
UCHWAŁA Nr XIV/121/2015 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 14 wrze śnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały o podziale Miasta Szczecine k na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodow ych komisji wyborczych 

 
 
Na podstawie  art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,     

poz. 112, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta Szczecinek uchwala  
co następuje: 
 
§ 1.  W  uchwale Nr XXIX/257/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Miasta Szczecinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2783) zmienionej 
uchwałami: Nr XLIII/406/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2014r. ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 836), Nr L/459/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12  czerwca 2014r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2996), Nr XII/102/2015 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 6 lipca 2015r ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3130) wprowadza  się następujące 
zmiany: 
 
1) w załączniku w kolumnie 4 „Siedziba obwodowej komisji wyborczej ” : 
a) w rubryce 5 ( obwód głosowania nr 5) wyrazy ”Zespół Szkół Nr 5” zastępuje się wyrazami  „Zespół 
Szkół Technicznych”, 
b) w rubryce 6 ( obwód głosowania nr 6 ) wyrazy ”Zespół Szkół Nr 5” zastępuje się wyrazami  „Zespół 
Szkół Technicznych”, 
c) w rubryce 17 ( obwód głosowania nr 17) wyrazy ”Zespół Szkół Nr 3” zastępuje się wyrazami  
„Zespół Szkół Technicznych”. 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady Miasta 
                                     
                                                                                                   Katarzyna Dudź 
 
 


